[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2017                                                 с. Михайловка                                                  № 1404-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 23.04.2013 № 602-па

«Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами,

замещающими эти должности»
В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», рассмотрев протест прокурора района от 13.10.2017 № 7-22-2017/4429 на постановление администрации Михайловского муниципального района от 23.04.2013 № 602-па «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора района на постановление администрации Михай-

ловского муниципального района от 23.04.2013 № 602-па «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» удовлетворить.

2. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 23.04.2013 № 602-па «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»: по всему тексту постановления слова «представляемых» в соответствующих падежах заменить словами «представленных» в соответствующих падежах.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Е.А. Ермошину.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов